
P7_TA(2010)0364 

Konvencijos dėl būsimo daugiašalio bendradarbiavimo šiaurės vakarų 

Atlanto žvejyboje pakeitimų patvirtinimas Europos Sąjungos vardu *** 

2010 m. spalio 19 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos 

sprendimo dėl Konvencijos dėl būsimo daugiašalio bendradarbiavimo šiaurės vakarų 

Atlanto žvejyboje pakeitimų patvirtinimo Europos Sąjungos vardu (11076/2010 – C7-

0181/2010 – 2010/0042(NLE)) 

 

(Pritarimo procedūra) 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į pasiūlymą dėl Tarybos sprendimo (11076/2010), 

– atsižvelgdamas į Tarybos pateiktą prašymą pritarti pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos 

veikimo 43 straipsnio 2 dalį ir 218 straipsnio 6 dalies antros pastraipos a punktą (C7-

0181/2010), 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 81 straipsnį ir 90 straipsnio 8 dalį, 

– atsižvelgdamas į Žuvininkystės komiteto rekomendaciją (A7-0262/2010), 

1. pritaria Konvencijos pakeitimų patvirtinimui; 

2. prašo Tarybos ir Komisijos prieš pradedant derybas dėl regioninių žuvininkystės 

organizacijų sistemos nuostatų peržiūros, kurią turi atlikti ES, nustatyti tvarką, būtiną 

užtikrinti tinkamą Parlamento stebėtojų dalyvavimą derybose; 

3. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai, valstybių narių 

vyriausybėms bei parlamentams ir Žvejybos šiaurės vakarų Atlante organizacijai. 

 

 


